

#97477 – 20lb Case

Halal Veal Demi-Glace

PRODUCT INFORMATION

Produced from fresh veal bones, we have created a ready-to-use sauce under strict Halal-Certified guidelines. This Demi-Glace is plate ready, just add your signature spices or ingredients for all your sauce needs.

QUICK FACTS



Veal Bone



Halal

INGREDIENTS

Veal Stock (water, veal, carrots, celery, onions, tomato paste, parsley, spices), Demi-Glace sauce mix: Modified Food Starch, Bleached Wheat Flour, Yeast Extract, Salt, Sugar, Tomato Powder, Onion Powder, less than 2% of Hydrolyzed Corn Gluten, Soy Protein and Wheat Gluten, Maltodextrin, Caramel Color, Beet Powder (color) Natural and Artificial Flavors and Citric Acid.

Allergens: Wheat and Soy

NUTRITION

Serving Size	1.5 oz (43g)
Calories	11
Total Fat	0g
Cholesterol	0mg
Sodium	187mg
Total Carbohydrates	2g
Dietary Fiber	1g
Sugars	0g
Protein	1g

Nutrition data subject to change. Please refer to product labeling at time of purchase.

PACKAGING AND SIZE INFORMATION

Package Type	Tub
Package Weight	5 lb
Packages Per Case	4
Case Weight	20 lbs

